[image: image1.png]

PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЬ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

	     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	14.10.2024

	№
	89

поселок Кубань
О начале отопительного периода 2024-2025 годов
на территории сельского поселения Кубань

Гулькевичского района
В целях недопущения нарушения температурного режима в помещениях социальных учреждений, многоквартирных домов и жилых домов, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам                      и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»,                         п о с т а н о в л я ю:
1. Начать с 00 часов 00 минут 16 октября 2024 г. отопительный период 2024 – 2025 годов для социальных учреждений, многоквартирных домов                    и жилых домов, расположенных на территории сельского поселения Кубань Гулькевичского района.
2. Рекомендовать собственникам помещений в многоквартирных домах               и собственникам жилых домов при наличии в таких домах автономной системы отопления самостоятельно определить дату начала отопительного периода            и согласовать ее с предприятиями, независимо от организационно-правовой формы, а также индивидуальными предпринимателями, предоставляющими коммунальные услуги.
3. Рекомендовать:

1) филиалу акционерного общества «Автономная теплоэнергетическая компания» «Гулькевичские тепловые сети» (Алексеев А.С.), предприятиям                и учреждениям всех форм собственности, имеющим на своем балансе отопительные котельные, обеспечить подачу теплоносителя и газа                          на отопление социальных учреждений, многоквартирных домов и жилых домов, расположенных на территории сельского поселения Кубань Гулькевичского района, с 00 часов 00 минут 16 октября 2024 г.;
2) обществу с ограниченной ответственностью «Тихорецкгазсервис» (Агров Д.С.) с 00 часов 00 минут 16 октября 2024 г. обеспечить подачу газа        к индивидуальным газовым отопительным приборам социальных учреждений, многоквартирных домов и жилых домов, расположенных на территории сельского поселения Кубань Гулькевичского района.

4. Ведущему специалисту администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района Бредихиной Л.В. разместить настоящее постановление на сайте сельского поселения Кубань Гулькевичского района                                        в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                 на ведущего специалиста администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района Доннера А.С.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы

сельского поселения Кубань

Гулькевичского района                                                                      М.С. Белоусова
[image: image1.png]